
CARTE DES
BOISSONS

BOISSON FROIDEBOISSON CHAUDE

Thé                            
Fruits rouges, Menthe, Citron, Earl Grey

Tisane   
Verveine, Tilleul          

Petit café 

Grand café 

Petit café au lait 

Grand café au lait      

  

1.20€

1.20€

0.60€

1.20€

0.70€

1.40€

Limonade                            

Diabolo  

Sirop à l’eau 
Menthe, fraise, grenadine, citron, pêche

Sodas 
Coca - Cola, Orangina, Sprite, Schweppes agrumes, Ice-Tea

Jus d’orange

Jus de pomme  

     

  

0.60€                         

0.80 

0.40€

1.20€

1.20€

1.20€  

  



CARTE DES
BOISSONS

Pourquoi Pas La Ruche est une
association solidaire qui créée du
lien social. Elle accompagne les
salariés en insertion et propose aux
adhérents des services de qualité à
des tarifs adaptés. 


