



CARTE DES BOISSONS





BOISSON CHAUDE

Thé	1.20€
Fruits rouges, Menthe, Citron, Earl Grey	
Tisane	1.20€
Verveine, Tilleul	
Petit café	0.60€
Grand café	1.20€
Petit café au lait	0.70€
Grand café au lait	1.40€

BOISSON FROIDE

Limonade	0.60€
Diabolo	0.80
Sirop à l'eau	0.40€
Menthe, fraise, grenadine, citron, pêche	
Sodas	1.20€
Coca - Cola, Orangina, Sprite, Schweppes agrumes, Ice-Tea	
Jus d'orange	1.20€
Jus de pomme	1.20€











Pourquoi Pas La Ruche est une association solidaire qui créée du lien social. Elle accompagne les salariés en insertion et propose aux adhérents des services de qualité à des tarifs adaptés.

CARTE DES BOISSONS



